



MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO/GO



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 5023

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PREFEITO MUNICIPAL do(a) MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO/GO comunica aos interessados e participantes do PREGÃO ELETRÔNICO 020/2023 referente à *Permissão onerosa de espaço público para exploração comercial de três áreas, sendo: 1º Barracas de Alvenaria, 2º Estacionamento e 3º "Piso Elevado", visando às festividades da Semana Santa, denominado de "15º Festival Gastronômico Esportivo e Cultural", no período de 06 à 09 de Abril de 2023, que ADJUDICA nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s):*

Fornecedor : M&R REPRESENTACAO LTDA - 48.986.748/0001-31

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
1	1	1,00	SE	SERVICO	SERVICO	R\$ 449,00	R\$ 449,00	R\$ 432,00	R\$ 432,00	3,9351 %	R\$ -17,00
Descrição: Barraca de Alvenaria 1											
2	1	1,00	SE	SERVICO	SERVICO	R\$ 449,00	R\$ 449,00	R\$ 432,00	R\$ 432,00	3,9351 %	R\$ -17,00
Descrição: Barraca de Alvenaria 2											
3	1	1,00	SE	SERVICO	SERVICO	R\$ 449,00	R\$ 449,00	R\$ 432,00	R\$ 432,00	3,9351 %	R\$ -17,00
Descrição: Barraca de Alvenaria 3											
4	1	1,00	SE	SERVICO	SERVICO	R\$ 449,00	R\$ 449,00	R\$ 432,00	R\$ 432,00	3,9351 %	R\$ -17,00
Descrição: Barraca de Alvenaria 4											
5	1	1,00	SE	SERVICO	SERVICO	R\$ 449,00	R\$ 449,00	R\$ 432,00	R\$ 432,00	3,9351 %	R\$ -17,00
Descrição: Barraca de Alvenaria 5											
6	1	1,00	SE	SERVICO	SERVICO	R\$ 439,00	R\$ 439,00	R\$ 432,00	R\$ 432,00	1,6203 %	R\$ -7,00
Descrição: Barraca de Alvenaria 6											
7	1	1,00	SE	SERVICO	SERVICO	R\$ 950,00	R\$ 950,00	R\$ 432,00	R\$ 432,00	119,9074 %	R\$ -518,00
Descrição: Barraca de Alvenaria 7											
9	1	1,00	SE	SERVICO	SERVICO	R\$ 459,00	R\$ 459,00	R\$ 432,00	R\$ 432,00	6,2500 %	R\$ -27,00
Descrição: Barraca de Alvenaria 9											
10	1	1,00	SE	SERVICO	SERVICO	R\$ 950,00	R\$ 950,00	R\$ 432,00	R\$ 432,00	119,9074 %	R\$ -518,00

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
Descrição: Barraca de Alvenaria 10											
11	1	1,00	SE	SERVICO	SERVICO	R\$ 662,00	R\$ 662,00	R\$ 432,00	R\$ 432,00	53,2407 %	R\$ -230,00
Descrição: Barraca de Alvenaria 11											
13	1	1,00	SE	SERVICO	SERVICO	R\$ 842,00	R\$ 842,00	R\$ 432,00	R\$ 432,00	94,9074 %	R\$ -410,00
Descrição: Barraca de Alvenaria 13											
16	1	1,00	SE	SERVICO	SERVICO	R\$ 526,00	R\$ 526,00	R\$ 432,00	R\$ 432,00	21,7592 %	R\$ -94,00
Descrição: Barraca de Alvenaria 16											
17	1	1,00	SE	SERVICO	SERVICO	R\$ 519,00	R\$ 519,00	R\$ 432,00	R\$ 432,00	20,1388 %	R\$ -87,00
Descrição: Barraca de Alvenaria 17											
18	1	1,00	SE	SERVICO	SERVICO	R\$ 524,00	R\$ 524,00	R\$ 432,00	R\$ 432,00	21,2962 %	R\$ -92,00
Descrição: Barraca de Alvenaria 18											
19	1	1,00	SE	SERVICO	SERVICO	R\$ 529,00	R\$ 529,00	R\$ 432,00	R\$ 432,00	22,4537 %	R\$ -97,00
Descrição: Barraca de Alvenaria 19											
								Subtotal Adjudicado: R\$ 8.645,00	Subtotal Orçado: R\$ 6.480,00	33,4104 %	R\$ -2.165,00

Fornecedor : CLEBER DE PAIVA SILVA 05617658638 - 21.524.708/0001-11

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
8	1	1,00	SE	SERVICO	SERVICO	R\$ 668,00	R\$ 668,00	R\$ 432,00	R\$ 432,00	54,6296 %	R\$ -236,00
Descrição: Barraca de Alvenaria 8											
								Subtotal Adjudicado: R\$ 668,00	Subtotal Orçado: R\$ 432,00	54,6296 %	R\$ -236,00

Fornecedor : NATALIA VAZ DE OLIVEIRA -

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
12	1	1,00	SE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 738,00	R\$ 738,00	R\$ 432,00	R\$ 432,00	70,8333 %	R\$ -306,00

Descrição: Barraca de Alvenaria 12

Subtotal Adjudicado:	Subtotal Orçado:	70,8333 %	R\$ -306,00
R\$ 738,00	R\$ 432,00		

Fornecedor : KAIKE MEDEIROS DE OLIVEIRA -

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
14	1	1,00	SE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 955,00	R\$ 955,00	R\$ 432,00	R\$ 432,00	121,0648 %	R\$ -523,00

Descrição: Barraca de Alvenaria 14

15	1	1,00	SE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 950,00	R\$ 950,00	R\$ 432,00	R\$ 432,00	119,9074 %	R\$ -518,00
----	---	------	----	---------	---------	------------	------------	------------	------------	------------	-------------

Descrição: Barraca de Alvenaria 15

20	1	1,00	SE	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 600,00	R\$ 600,00	R\$ 432,00	R\$ 432,00	38,8888 %	R\$ -168,00
----	---	------	----	---------	---------	------------	------------	------------	------------	-----------	-------------

Descrição: Barraca de Alvenaria 20

Subtotal Adjudicado:	Subtotal Orçado:	93,2870 %	R\$ -1.209,00
R\$ 2.505,00	R\$ 1.296,00		

Fornecedor : LEANDRO BORGES MORTATE EIRELI - 28.694.353/0001-58

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
22	1	1,00	SE	SERVICO	SERVICO	R\$ 26.000,00	R\$ 26.000,00	R\$ 15.000,00	R\$ 15.000,00	73,3333 %	R\$ -11.000,00

Descrição: Piso Elevado (Boate)

Subtotal Adjudicado:	Subtotal Orçado:	73,3333 %	R\$ -11.000,00
R\$ 26.000,00	R\$ 15.000,00		

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 38.556,00	R\$ 23.640,00	63,0964 %	-14.916,00

São Simão - Goiás, 29 de Março de 2023

FABIO CAPANEMA DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL